BOUTEILLES OVAL SUN
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
INFORMATION GÉNÉRALE
• Flacons ovales à épaule droite.
• Convient pour une utilisation alimentaire.
• Convient pour une utilisation cosmétique.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Référence Capacité (ml) Filatage Hauteur (mm) Diamètre base (mm) Ud./palette
OVAL-SUN50-A 50
60
20/415
20/415
96,5 25,7 x 39,4
29 x 40
10.000
OVAL-SUN50
OVAL-SUN60
50 20/410 92 25,7 x 39,4 10.000
OVAL-SUN75 75 20/410 105
107
27,5 x 45 6.000
9.000
OVAL-SUN150 150 24/410 130 33,5 x 54,5 4.032
OVAL-SUN100 100 24/410 105 32 x 56 8.500
OVAL-SUN250 / -B 250 24/410 16,4 35 x 70 4.356